Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima

Rua Adolfo Brasil, 37

www.cfmv.org.br/crmvrr.htu

PORTARIA CRMV/RR Nº

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO
ESTADO DE RORAIMA no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992, art. 11, letra
Interno Padrão.

Resolve:

Art. 1º Designar e Constituir
Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima
composta pelos seguintes membros:

Méd. Vet. Fábio Silva de Souza
CRMV/RR nº 00285

Méd. Vet. André Buzutti de Siqueira
– CRMV/RR nº

Méd. Vet. Everton Ferreira Lima
CRMV/RR nº 00227

Scheila Cristina da Rosa Muller
Assessora de Comunicação

Art. 2º Compete à Comissão de
Veterinária do Estado de Roraima

I. Programar, coordenar, orientar, controlar e fiscalizar as atividades referentes
ao Evento na edição 2019;

 Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima

 CRMV-RR
Rua Adolfo Brasil, 370 – São Francisco– 693.305-020  – Boa Vista –

www.cfmv.org.br/crmvrr.htu - Tel.: (095) 3224-5103 – crmv.rr@gmail.com

PORTARIA CRMV/RR Nº 12, DE 26 DE AGOSTO DE 201

CONSTITUIR E DESIGNAR A COMISSÃO DE
EVENTO DA SEMANA VETERINÁRIA DO
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO
ESTADO DE RORAIMA no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992, art. 11, letra

Constituir a Comissão de Evento da Semana Veterinária
Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima
composta pelos seguintes membros:

MEMBRO FUNÇÃO
Méd. Vet. Fábio Silva de Souza –

CRMV/RR nº 00285
Presidente

André Buzutti de Siqueira
CRMV/RR nº 00303

Membro

Everton Ferreira Lima –
CRMV/RR nº 00227

Membro

Scheila Cristina da Rosa Muller
Assessora de Comunicação –

CRMV-RR

Membro

Compete à Comissão de Evento do Conselho Regional de Medicina
Veterinária do Estado de Roraima – CRMV/RR:

Programar, coordenar, orientar, controlar e fiscalizar as atividades referentes
na edição 2019;

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima

– Roraima
crmv.rr@gmail.com

DE 2019.

CONSTITUIR E DESIGNAR A COMISSÃO DE
EVENTO DA SEMANA VETERINÁRIA DO
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO
ESTADO DE RORAIMA no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

“I” e “j” – Regimento

Evento da Semana Veterinária do
Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima – CRMV-RR,

FUNÇÃO

Presidente

Membro

Membro

Membro

do Conselho Regional de Medicina

Programar, coordenar, orientar, controlar e fiscalizar as atividades referentes

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima

Rua Adolfo Brasil, 37

www.cfmv.org.br/crmvrr.htu

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada as disposiçõ
contrário.

____________

 Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima

 CRMV-RR
Rua Adolfo Brasil, 370 – São Francisco– 693.305-020  – Boa Vista –

www.cfmv.org.br/crmvrr.htu - Tel.: (095) 3224-5103 – crmv.rr@gmail.com

Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada as disposiçõ

Boa Vista – RR, 26

_______________________________
Méd. Vet. Francisco Edson Gomes

CRMV-RR nº 0177
Presidente

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima

– Roraima
crmv.rr@gmail.com

Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada as disposições em

26 de agosto de 2019.